[bookmark: _GoBack]Республика Бурятия
Северо-Байкальский район
Администрация муниципального образования сельского поселения
«Уоянское эвенкийское»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 22.06.2023 г.                                       № 17                                          п. Уоян

Об отмене распоряжения № 15 от 01.06.2023 года
«Об определении мест массового отдыха
населения у воды на территории
МО СП «Уоянское эвенкийское»

1. Отменить Распоряжение № 15 от 01.06.2023 года «Об определении мест массового отдыха населения у воды на территории МО СП «Уоянское эвенкийское».
2. Опубликовать настоящее распоряжение в средствах массовой информации.
3. Контроль за выполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава – Руководитель администрации
МО СП «Уоянское эвенкийское»                                             Г.Н.Галицкая